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Umywalka PURE 60

Ceramika i stelaze

Nazwa serii:
Kod katalogowy:

Wymiary:
Waga:
Kolor:

Sugerowana
cena
detaliczna:

Dodatkowe informacje:

460 X @

130

70

600

200

< 280
60 o o
110 150
< 200

20|
Ly :X;e@e

80
-

PURE
K101-011-BOX

60x46x 15 cm
18,66 kg
biaty

283,74 z1 / szt + VAT

* Umywalka z technologia antybakteryjna Pure Silver
Protect®

* 10 lat gwarancji

* Z otworem na armature

* montaz z postumentem PURE K101-004-BOX,
polpostumentem PURE K101-003-BOX, szafkami z serii
PURE lub do sciany

ROVESE S.A. Al. Solidarnosci 36, 25-323 Kielce, NIP 564-000-16-66, Regon 110011180, www.rovesepro.com



Normy i certyfikaty: * Produkt posiada atest higieniczny



